
Jueves, 20 de junio de 2019
28970

NÚMERO 118

RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2019, de la Dirección Gerencia, por la que 
se hace pública la relación definitiva de aprobados en el proceso selectivo 
convocado por Resolución de 18 de septiembre de 2017, para el acceso a la 
condición de personal estatutario fijo en la categoría de Médico/a de 
Urgencia Hospitalaria, en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño 
de Salud. (2019061606)

De conformidad con lo dispuesto en la base décima de la Resolución de 18 de septiembre de 
2017 (DOE n.º 187, de 28 de septiembre), de la Dirección Gerencia, por la que se convoca 
proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de 
Médico/a de Urgencia Hospitalaria en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de 
Salud, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer pública la relación definitiva de aprobados en el proceso selectivo citado en el 
encabezamiento de esta resolución, según relación adjunta.

La relación definitiva de aprobados, podrá asimismo consultarse en la dirección de internet: 
https://convocatoriasses.gobex.es

Segundo. De acuerdo con lo previsto en la base undécima, los aspirantes que hayan supera-
do el proceso selectivo y que en función de la puntuación obtenida, se encuentren dentro del 
número total de las plazas ofertadas en cada uno de los turnos de acceso convocados, debe-
rán presentar en la Secretaría General del Servicio Extremeño de Salud los documentos acre-
ditativos del cumplimiento de los requisitos exigidos en la convocatoria que se citan, en el 
plazo de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diario Oficial de Extremadura, y por cualquiera de las formas previstas en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.

Igualmente conforme a la base 11.2 de la convocatoria, que permite establecer un número 
adicional de aspirantes obligados a presentar esa documentación, deberán presentarla los 
aspirantes del turno libre con el número de orden 24 (Luis Miguel Flores Gallego, 
DNI***6135**), 25 (Manuel Alberto Urrutia Rodriguez, DNI***6122**), 26 (Francisco Javier 
Moran Portero, DNI***8396**) y 27 (Jorge Chaves Fuentes, DNI***5041**). Asimismo, el 
aspirante del turno de promoción interna con el número de orden 8 (Antonio Jesús García 
Trigo, DNI***1988**).

a) Fotocopia compulsada del DNI o pasaporte, salvo que en la solicitud de participación se 
haya otorgado al Servicio Extremeño de Salud la autorización para que compruebe de 
oficio los datos de identidad personal mediante el Sistema de Verificación de Datos de 
Identidad (SVDI) dependiente del Ministerio de Política Territorial y Función Pública, 



Jueves, 20 de junio de 2019
28971

NÚMERO 118

conforme al Decreto 184/2008, de 12 de septiembre, por el que se suprime la obligación 
para los interesados de presentar la fotocopia de los documentos identificativos oficiales 
en los procedimientos administrativos de la Administración de la Junta de Extremadura y 
de sus organismos públicos vinculados o dependientes. Los aspirantes que no posean la 
nacionalidad española y tengan derecho a participar en este proceso selectivo según lo 
establecido en la base 2.1.a), deberán presentar fotocopia compulsada del documento que 
acredite su nacionalidad y, en su caso, los documentos que acrediten el vínculo de paren-
tesco y el hecho de vivir a expensas o estar a cargo del nacional de otro Estado miembro 
de la Unión Europea con el que tenga dicho vínculo. Asimismo, deberán presentar declara-
ción jurada o promesa de éste, de que no está separado de derecho de su cónyuge y, en 
su caso del hecho de que el aspirante vive a sus expensas o está a su cargo.

b) Fotocopia compulsada del título académico o del certificado exigido para la participación 
en este proceso selectivo. En el caso de titulaciones extranjeras, deberá aportar el docu-
mento que acredite que dicho título tiene reconocimiento y validez en todo el territorio 
español.

Aquellos aspirantes que aleguen titulaciones equivalentes a las exigidas, habrán de citar la 
disposición legal en que se reconozca la misma o, en su caso, aportar certificación expedi-
da en tal sentido por el órgano competente del Ministerio de Educación, Cultura y Deporte, 
o cualquier otro órgano de la Administración competente para ello.

c) Declaración jurada de no haber sido separado del servicio mediante expediente disciplina-
rio de cualquier servicio de salud o Administración Pública, ni hallarse inhabilitado con 
carácter firme para el ejercicio de funciones públicas, y de no estar sometido a sanción 
disciplinaria o condena penal que impida en su Estado el acceso a la función pública para 
los aspirantes que no posean la nacionalidad española, según en el modelo que figura en 
el anexo VI de la convocatoria.

d) Declaración jurada o promesa de no poseer, en la fecha establecida, la condición de perso-
nal estatutario fijo de la misma categoría a la que accede, según en el modelo que figura 
en el anexo VI de la convocatoria.

e) Certificado médico oficial acreditativo de no padecer enfermedad ni defecto físico o psíqui-
co que imposibilite el normal desempeño de sus funciones. Este certificado deberá expe-
dirse por el facultativo del Sistema Nacional de Salud que corresponda al interesado y en 
modelo oficial.

f) Certificación negativa del Registro Central de Delincuentes sexuales, salvo que en la solici-
tud de participación se haya otorgado al Servicio Extremeño de Salud la autorización para 
recabar los correspondientes datos derivados de la base 2.1.i). Además de la certificación 
negativa del Registro Central de Delincuentes sexuales prevista anteriormente, los aspi-
rantes que tenga otra nacionalidad distinta a la española y aquellos que gozaran de doble 
nacionalidad, deberán aportar certificación negativa de condenas penales expedido por las 



Jueves, 20 de junio de 2019
28972

NÚMERO 118

autoridades de su país de origen o de donde sean nacionales, traducido al castellano y 
legalizado de acuerdo con los Convenios Internacionales existentes, respecto de los delitos 
a los que se refiere el artículo 13.5 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero, de Protec-
ción Jurídica del Menor.

g) Los aspirantes que concurran por el turno de promoción interna deberán presentar 
además de los documentos enumerados en los apartados c), d), e) y f), los documentos 
que acrediten los requisitos establecidos en la base 2.2 de la convocatoria mediante certi-
ficado original o fotocopia compulsada.

Ante la imposibilidad debidamente justificada de presentar alguno de los documentos señala-
dos anteriormente, se podrá acreditar, que se reúnen los requisitos exigidos en la convocato-
ria, mediante cualquier medio de prueba admitido en derecho.

Tercero. Quienes, estando obligados a hacerlo según lo establecido anteriormente, no 
presenten la documentación acreditativa, perderán, salvo caso de fuerza mayor, el derecho a 
ser nombrados personal estatutario fijo, sin perjuicio de la responsabilidad en que pudieran 
haber incurrido por falsedad en su solicitud.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional competente de 
conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdic-
ción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al 
de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura. Con carácter potestativo podrá interpo-
nerse recurso de reposición previo ante este mismo órgano en el plazo de un mes desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio 
de que el interesado puede ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, 12 de junio de 2019.

  El Director Gerente del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CECILIANO FRANCO RUBIO



Jueves, 20 de junio de 2019
28973

NÚMERO 118

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA (RES. CONV. 18/09/17)

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

1 ***3686** SAN JOSE PIZARRO, SANTIAGO 87,333 22,500 109,833
2 ***4194** RODRIGO MATEOS, PEDRO CARLOS 91,333 11,200 102,533
3 ***2181** MARTIN RODRIGO, JOSE LUIS 84,000 16,220 100,220
4 ***9598** VARILLAS NAVAZO, MIGUEL ANGEL 78,000 20,630 98,630
5 ***4869** CAMPAL DONAIRE, INMACULADA 70,667 27,170 97,837
6 ***6232** ROMERO GONZALEZ, ISABEL 83,333 13,700 97,033
7 ***9373** ALVAREZ GOMEZ, LAURA ESTHER 77,333 19,580 96,913
8 ***7976** ROYANO HERNANDEZ, JORGE

ANTONIO
74,000 22,900 96,900

9 ***5749** SALGUERO BODES, IGNACIO DAVID 82,667 13,670 96,337
10 ***3543** DIAZ TORO, NICOLAS 72,667 23,350 96,017
11 ***6586** HERNANDEZ ARENILLAS, PEDRO 72,667 22,950 95,617
12 ***2591** CARDENAL FALCON, MIGUEL JESUS 72,000 23,480 95,480
13 ***0421** RODRIGUEZ FUENTES, ERNESTO 72,667 21,890 94,557
14 ***6193** GIL GALLEGO, MARTA 77,333 17,100 94,433
15 ***8929** CIDONCHA MERIN, JOSE LUIS 69,333 23,780 93,113
16 ***1554** DELGADO GARCIA, FATIMA 65,333 26,390 91,723
17 ***6260** MORAGA TENA, BEATRIZ 72,667 18,730 91,397
18 ***6105** LUCAS GUTIERREZ, MILAGROS 82,000 9,250 91,250
19 ***9654** GONZALEZ TREJO, MARIA GRACIA 69,333 21,830 91,163
20 ***0605** GOMEZ GARCIA, MARIA LORENA 74,667 16,380 91,047
21 ***5199** MALDONADO VIZUETE, JOSE ANGEL 70,667 20,280 90,947
22 ***6615** SANCHEZ-PORRO GARCIA, RAQUEL 73,333 16,540 89,873
23 ***7145** LOZANO LOZANO, ANGELA 70,667 18,350 89,017
24 ***6135** FLORES GALLEGO, LUIS MIGUEL 74,667 14,000 88,667
25 ***6122** URRUTIA RODRIGUEZ, MANUEL

ALBERTO
69,333 19,300 88,633

26 ***8396** MORAN PORTERO, FRANCISCO
JAVIER

70,000 18,560 88,560

27 ***5041** CHAVES FUENTES, JORGE 72,000 16,450 88,450
28 ***4486** DIAZ HERRANZ, SUSANA 72,000 16,420 88,420
29 ***4862** TELLEZ CASTRO, LORENZO 65,333 22,920 88,253
30 ***5857** GARCIA LOPEZ, MARIA 72,000 16,000 88,000
31 ***6108** ROCO GARCIA, ANGELA MARIA 68,000 19,500 87,500
32 ***4994** PUERTO GALA, MANUEL JUAN DEL 66,000 20,870 86,870
33 ***6158** CUADRADO TENORIO, MARIA LUISA 73,333 12,880 86,213
34 ***8246** BERNAL ROMERO, ANA MARIA 64,667 21,380 86,047
35 ***0244** MARTIN PEREZ, ALVARO 71,333 14,670 86,003
36 ***8941** SANCHEZ GOMEZ, MARIA

BERNARDINA
65,333 20,650 85,983

37 ***7942** MUÑOZ GALINDO, ALVARO 76,000 9,880 85,880
38 ***4493** VALENCIA FUENTES, VICENTE 62,667 22,920 85,587
39 ***6743** HERNANDEZ LOPEZ, ESTHER 70,667 14,310 84,977
40 ***5489** VILLA FERNANDEZ, BENEDICTA DE

LA
73,333 11,630 84,963

41 ***0223** SAN JOSE GALLEGOS, ANTONIO
PADUA

70,667 13,550 84,217

42 ***4661** REYES OROSCO, AURORA ROSARIO 71,333 12,850 84,183
43 ***3813** RODRIGUEZ GOMEZ, JOSE 61,333 22,750 84,083
44 ***7348** PINILLA FLORES, ISABEL MARIA 58,000 25,770 83,770
45 ***2620** LOPEZ SOLER, EMILIO CARLOS 64,000 19,590 83,590
46 ***6113** PACO ARENAS, JOSE MANUEL 69,333 14,080 83,413
47 ***9457** MARTINEZ MEGIAS, SILVIA 72,667 10,670 83,337
48 ***2204** CABELLO MUSTIENES, EDUARDO 72,000 11,300 83,300
49 ***0321** KOUSSA MADROÑAL, MARUAN 77,333 5,650 82,983
50 ***0392** SAPONI CORTES, JOSE MARIA

RAFAEL
69,333 12,900 82,233

51 ***0501** MONTERO MILANES, GEMMA 72,000 9,040 81,040



Jueves, 20 de junio de 2019
28974

NÚMERO 118

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA (RES. CONV. 18/09/17)

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

52 ***9388** RUBIO GALLARDO, MARIA CARMEN 59,333 21,230 80,563
53 ***7186** ALZUGARAY FRAGA, RINA JULIA 53,333 27,000 80,333
54 ***7471** MARTIN BERMEJO, ALBERTO 70,667 8,510 79,177
55 ***7173** PEREZ LARA, ALFONSO 60,667 18,510 79,177
56 ***1711** HERRERO HERNANDEZ, MARIA 70,667 8,210 78,877
57 ***0250** NAVA MATEOS, JUAN JOSE 73,333 5,520 78,853
58 ***5068** PEREZ MINGUEZ, CARMEN

CAYETANA
64,667 14,070 78,737

59 ***5404** PANTOJA DIAZ, JOSE DOMINGO 70,667 7,970 78,637
60 ***6389** TRENADO PEREZ, RAQUEL 67,333 11,300 78,633
61 ***8966** VILLA FERNANDEZ, SILVIA DE LA 62,667 15,580 78,247
62 ***5339** JIMENEZ SANTOS, MERCEDES 59,333 18,510 77,843
63 ***0243** ESCUDERO MUÑOZ, JAVIER 65,333 12,370 77,703
64 ***8586** ESTEBAN CRUZ, INMACULADA 72,000 4,880 76,880
65 ***6542** NIETO HUERTOS, ANA MARIA 56,000 20,670 76,670
66 ***8919** NAVARRO CARRILLO, ALICIA 60,000 16,450 76,450
67 ***5238** MAYA CASTAÑO, ANTONIA ISABEL 62,000 13,900 75,900
68 ***1930** RAMOS AGUNDEZ, MARIA JESUS 67,333 8,410 75,743
69 ***0653** BARNETO CLAVIJO, ALBERTO 61,333 14,330 75,663
70 ***8667** DOMINGUEZ MAQUEDA, ROCIO 67,333 7,380 74,713
71 ***2007** HOLGUIN BOYANO, MIGUEL ANGEL 54,667 19,830 74,497
72 ***9166** LANZA GOMEZ, JOSE MANUEL 58,000 16,040 74,040
73 ***2711** VELASQUEZ VELIZ, GERALD

ENRIQUE
66,667 7,200 73,867

74 ***4806** LOPEZ PRIEGO, MANUEL JOSE 60,000 13,120 73,120
75 ***6942** TEJEDA BORRALLO, MARIA ANGELES 60,000 13,010 73,010
76 ***4721** PEROMINGO MATUTE, JUAN

ANTONIO
55,333 17,350 72,683

77 ***8797** VIVAS MADRUGA, GLORIA 60,000 12,550 72,550
78 ***0220** GENTIL ALPERIZ, MARIA JOSE 58,000 14,350 72,350
79 ***6728** ALVELA DELGADO, SANTIAGO JESUS 50,000 21,950 71,950
80 ***0732** SILVA HIGUERO, NEREA 56,000 15,760 71,760
81 ***8674** SANTANA CORNEJO, ENCARNACION 50,000 21,200 71,200
82 ***3605** COLLADO SANCHEZ, MANUEL

VICENTE
52,000 18,850 70,850

83 ***4344** PEREZ FRUTOS, MARIA DOLORES 65,333 5,450 70,783
84 ***0723** CABELLO MOLINA, ANGEL 54,667 16,050 70,717
85 ***5817** ROMERO CEBRIAN, MARIA

ARANZAZU
52,667 17,300 69,967

86 ***4383** DORADO SOLANO, JUAN JOSE 62,000 7,960 69,960
87 ***6869** LATORRE LOPEZ, MARIA MATILDE 66,000 3,950 69,950
88 ***5642** GARCIA BARROSO, ELISA 54,000 15,850 69,850
89 ***3222** PACHECO GOMEZ, NAZARET 59,333 10,340 69,673
90 ***4911** RAMOS RODRIGUEZ, MANUEL 54,000 15,570 69,570
91 ***8177** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE

MANUEL
54,000 15,550 69,550

92 ***1057** MORA CASTAÑO, JOSE LUIS 54,667 14,880 69,547
93 ***3578** RINCON JIMENEZ, FABIO IVAN 52,000 17,410 69,410
94 ***3146** VELAZQUEZ VIOQUE, CRISTINA 52,667 16,620 69,287
95 ***7031** CARMONA SANCHEZ, NATIVIDAD 51,333 17,650 68,983
96 ***9583** MARTIN MACHO GONZALEZ,

MERCEDES
61,333 7,510 68,843

97 ***8057** SANTIAGO TRIVIÑO, MARIA ANGELES 66,667 2,100 68,767
98 ***0314** BALBAS BRIGIDO, MARIA NOELIA 54,667 14,080 68,747
99 ***0622** RUANO CARPINTERO, FRANCISCO

JAVIER
60,667 7,350 68,017

100 ***7545** IRIBARREN ARROBAS, MARIA PILAR 58,667 9,170 67,837



Jueves, 20 de junio de 2019
28975

NÚMERO 118

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA (RES. CONV. 18/09/17)

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

101 ***7601** PEREZ CABALLERO, FRANCISCO
LUIS

59,333 8,460 67,793

102 ***8308** MUÑOZ SANTOS, MARIA DOLORES 63,333 4,430 67,763
103 ***6256** FLORES CARRASCO, JOSE CARLOS 59,333 8,350 67,683
104 ***2610** FRANCO MUÑOZ, MAURICIO 60,000 7,200 67,200
105 ****3897* CHIABRANDO RODRIGUEZ, ELIANA 60,000 6,950 66,950
106 ***3225** ROMERO BARRIO, FRANCISCO 54,667 12,260 66,927
107 ***3509** VILLANUEVA ALCOJOL, MARIA 60,000 6,610 66,610
108 ***0525** SOTO RUAN, ABELARDO 53,333 13,040 66,373
109 ***6931** GATA MAYA, MONICA 52,000 14,240 66,240
110 ***4972** GALLO ELORZA, JESUS 55,333 10,400 65,733
111 ***5891** DIANEZ NAVARRO, MARTA 50,000 15,560 65,560
112 ***1183** RAMOS SANCHEZ, MANUEL RAMON 58,000 6,850 64,850
113 ***2703** CUENCA GUERRERO, LAURA 59,333 5,440 64,773
114 ***7733** VAZQUEZ FUENTES, FERNANDO 54,667 9,900 64,567
115 ***2879** RINCON FRANCES, MARTA 53,333 10,900 64,233
116 ***8276** QUINTERO MORIANO, MARIA

ANGELES
62,667 1,550 64,217

117 ***1313** LOPEZ GARCIA, MARIA ISABEL 61,333 2,850 64,183
118 ***8044** REDONDO LOBATO, LAURA MARIA 60,667 3,450 64,117
119 ***9233** GUERRA BELLIDO, LUIS ANGEL 52,667 11,300 63,967
120 ***6923** GONZALEZ MATEOS, GUILLERMO 52,667 11,050 63,717
121 ***9594** GIL VELEZ, JAIME 63,333 0,000 63,333
122 ***5516** FIGUEREDO ROMO, JOSEFA 58,667 4,400 63,067
123 ***2418** LOPEZ NAVIA, ANA MARIA 59,333 3,700 63,033
124 ***2226** MADERO POLO, ANDRES 56,000 6,800 62,800
125 ***7457** PIZARRO LOPEZ ZUAZO, JUAN

FRANCISCO
52,000 10,200 62,200

126 ***9930** MEGIAS MARTINEZ, RAQUEL 51,333 10,750 62,083
127 ***5345** CABALLERO SUAREZ, ANGELA 55,333 6,500 61,833
128 ***7740** DELGADO PEREZ, INMACULADA 50,000 11,720 61,720
129 ***2553** SANTOS ESCUDERO, JUAN MANUEL 50,667 10,870 61,537
130 ***7869** MORENO ESCRIBANO, MARIA JOSE 56,000 5,500 61,500
131 ***2434** MARTINEZ CANO, ANDRES 54,667 6,350 61,017
132 ***8263** GARCIA GARCIA, GEMA MARIA 56,667 4,000 60,667
133 ***6956** DIEZ HERRERO, DIEGO 55,333 5,240 60,573
134 ****9911* DIAZ AGUILAR, LEONARDO MARCIAL 53,333 7,120 60,453
135 ***4687** GAYOL HUERGA, SONIA MARIA 50,667 9,660 60,327
136 ***7386** VIOLA CANDELA, ANGEL FRANCISCO 52,000 8,190 60,190
137 ***3302** SANCHEZ MANZANO, LAURA 50,667 9,400 60,067
138 ****2742* FARJE MALLQUI, VANESSA

KATHARINE
59,333 0,400 59,733

139 ***7354** CAMINERO DURAN, MARTINA 58,667 0,000 58,667
140 ***6397** RAMOS GUZMAN, BEATRIZ 55,333 3,090 58,423
141 ***5746** OLGADO FERRERO, FERMIN 56,000 2,400 58,400
142 ***6478** GOMEZ SANCHEZ, ANA ISABEL 50,667 7,700 58,367
143 ***0244** MORALES GABARDINO, JOSE

ANTONIO
54,667 3,500 58,167

144 ***7069** GONZALEZ CASAS, OLGA 50,667 7,140 57,807
145 ***3442** ROMERO VIGARA, JUAN CARLOS 55,333 2,420 57,753
146 ***7649** FREUND VARGAS-PRADA, VERONICA

SUSANA
57,333 0,000 57,333

147 ***7477** MOCHE LOERI, JESUS ANGEL 57,333 0,000 57,333
148 ***3037** CASTRILLO QUIÑONES, FRANCISCO

JAVIER
50,667 6,580 57,247

149 ***2764** DOMINGUEZ GOMEZ, MANUEL 54,000 2,650 56,650
150 ***7812** ARREBOLA BENITEZ, JUAN DE DIOS 53,333 3,150 56,483
151 ***2707** JURADO MANCHEÑO, MANUEL JESUS 52,000 3,900 55,900



Jueves, 20 de junio de 2019
28976

NÚMERO 118

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA (RES. CONV. 18/09/17)

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

152 ***5825** ROCHA GIRALDO, AMANDA 52,000 3,600 55,600
153 ****4102* GUTIERREZ MEDINA, ALEJANDRO 54,000 1,400 55,400
154 ***0735** DONOSO FERNANDEZ, MARIA 52,667 2,680 55,347
155 ***7921** LOPEZ DIAZ, CARMEN 51,333 3,950 55,283
156 ***6554** POZO SANCHEZ, ANA BELEN 50,000 4,750 54,750
157 ***6021** CRUZ GARCIA, PALOMA DE LA 54,000 0,000 54,000
158 ***6626** GALLEGO TEXEIRA, IGNACIO 53,333 0,000 53,333
159 ***9241** AMORES ALFONSO, BEATRIZ 52,000 0,150 52,150
160 ***0591** MARCOS SANCHEZ, ISABEL MARIA 50,667 0,000 50,667



Jueves, 20 de junio de 2019
28977

NÚMERO 118

MEDICO URGENCIA HOSPITALARIA (RES. CONV. 18/09/17)

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS (PROMOCION INTERNA)

1 ***7272** REGUEIRA GONZALEZ, RAQUEL 71,852 24,130 95,982
2 ***2026** GARCIA CACERES, MARIA CARMEN 66,667 22,480 89,147
3 ***6135** BARBERO ANDRES, IGNACIO 68,148 18,960 87,108
4 ***7951** SERRANO GORDILLO, SUSANA 63,704 18,280 81,984
5 ***1797** TORRADO GONZALEZ, MARIA

JOSEFA
60,000 18,630 78,630

6 ***1979** MARTINEZ GONZALEZ, JOSE
NARCISO

57,037 18,800 75,837

7 ***9940** HORMEÑO BERMEJO, ROSA MARIA 52,593 22,350 74,943
8 ***1988** GARCIA TRIGO, ANTONIO JESUS 58,519 14,500 73,019
9 ***7260** MIGUEL SILVESTRE, IVAN DE 57,778 13,350 71,128
10 ***0613** MONAGO LOZANO, JUAN IGNACIO 54,815 15,700 70,515
11 ***4573** ACEDO GALLARDO, MARIA CARMEN 51,111 14,030 65,141
12 ***0714** CARO HURTADO, MARIA ISABEL 50,370 12,080 62,450


		2019-06-19T15:50:05+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




